peccunia  decime  habuerunt  cum  domiuo  rege.  Unde  si  signi- 
ficaretis  euin  michi,  possem  cum  ipsis  loqui  super  eo  et  rogare, 
quod  observarent  tractatum  ipsum.  Audaoter  sicut  amicus 
dicatis  domino  regi,  quod  in  omnibus,  que  potero,  sum  et  ero 
semper  ad  servicium  suum,  salva  obedieucia  apostolice 
sedis.  Et  licet  habuerim  in  mandatis  a  domino  nostro  papa, 
quod  quantitatem  VII.  mill.  libr.,  de  quibus  agitur,  ad  manum 
meam  deberem  recipere  et  fideliter  conservare,  medietatem 

videlicet  ex  prima  solutione,  que  facta  fuit  in  proxime  pre- 
terito  festo  Omnium  sanctorum  et  reliquam  medietatem  ex 
solutione,  que  facienda  est  in  venturo  festo  pentecostes:  non 
tamen  habui  in  mandatis  dictam  peccuniam  ad  curiam  mitendi 
vel  alicui  tradendi  set  eam,  ut  predicitur,  conservandi.  Sicque 

displicere  non  debet  domino  regi,  quia  a  prelatis  iuxta  man- 
datum  apostolicum  peto  eaudem  .  .  .  Sciatis,  insuper  quod 
scribo  domino  episcopo  Valentino,  ut  retineat  et  mitat  in 
Tarraconam  de  peccunia  decime  sue  diocesis  domino  regi 
concesse  DCXLVI  libr.  Barch.  ad  complementum  medietatis  VII. 
miJl.  D.  libr.  cum  peccunia  episcopatus  Vicensis  et  dimitam 

domino  regi  peccuniam  diocesis  Ilerdensis,  que  est  in  Jaccen- 
sibus,  ne  habeam  facere  cambium  de  eadem.  .  .  .  Dat.  Terra- 
cone  sub  sigillo  nostro  secreto  XI.  kaleudas  Februarii. 

CRD  10453.  Or.  Pap.  Ssp.  Unzweifelhaft  mit  dem  Briefe  vom  10.  Jauuar 

1326  zusammenhangend ,  worin  der  Erzbischof  dem  Konig  schreibt:  Er  habe 
seinen  Brief  erhalten :  vos  intellexisse,  quod  requisieramus  prelatos  suffraganeos 
nostros,  ut  peccuniam  decime  biennaUs,  que  in  proximo  preterito  termino  soluta 
extitit,  nobis  miterent  Terraconam,  quamque  intendebamus  retinere  et  solvere 
papali  camere,  .  .  .  propter  quod  nos  requirebatis ,  ut  .  .  .  peccuniam  ipsam 
decime  in  posse  prelatorum  esse  permiteremus,  eciam  quod,  si  de  ipsa  decima 
biennali  aliquid  penes  nos  erat,  illud  retineremus,  .  .  .  alioquin  disphceret  vobis  .  . . 
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Respondemus  verum  fuisse,  quod  nos  de  expresso  mandato  sanctissimi  domini 

nostri  pape,  qui  nobis  .  .  .  demandavit,  ut  de  prima  solucione  primi  anni  bien- 
nalis  decime  supradicte  ,  .  .  conservaremus  quantitatem  septem  mill.  quingen- 
tarum  libr.  Barchinonensium,  que  per  .  .  .  infantem  Petrum  .  .  .  comitem 
Rippacurie  deberi  restabant  eidem,  scripssimus  .  .  .  aliquibus  ex  sufraganeis 
nostris,  .  .  .  ut  nobis  miterent  aliquas  quantitates  peccunie  iuxta  mandatum 
apostolicum  Terraconam  .  .  .  Dat.  Terracone  IIII.  idus  Januarii  anno  domini 
millesimo  CCCXX  quinto.